
LMIV Datenblatt zum Artikel

Mais-Weizen-Kartoffel-Snack mit pikanter Würzung

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Zutaten: Zutaten: Maisgrieß (48%), Sonnenblumenöl, WEIZENGRIESS (9%), Kartoffelpulver (6%), Salz, modifizierte Stärke, Gewürze, Aroma, Raucharoma

Abmessungen: Nettogehalt 80.00 Gramm,Bruttogewicht 84.00 Gramm

Kontakt:  Name: Kelly Ges.m.b.H.; Adresse: Hermann-Gebauer-Straße 1
1220 Wien
Austria; Webseite: www.kellys.at

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

3

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R05

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 2183 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 523 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 30 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 2.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 55 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 3.7 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 2.6 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 6.3 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 2.2 Gramm
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Mais-Weizen-Kartoffel-Snack mit pikanter Würzung

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 655 Kilojoule 8,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 157 Kilokalorie 8,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 9.1 Gramm 13,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.9 Gramm 4,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 16 Gramm 6,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 1.1 Gramm 1,00 %
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 0.8 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 1.9 Gramm 4,00 %
Salz Ungefährer Wert (~) 0.66 Gramm 11,00 %
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